================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

REQUERIMENTO N.º 991/2023 ANO: 2023

Protocolo n.º 001089 Data 22.09.2023 Horas 12h38min

Autor(es): Vereador Rodrigo Castilho Soares

 A P R O V A D O

                       (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 25 de setembro de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES aos funcionários do ESF III -
Jardim Santa Clara, a saber: Aparecida Rodrigues dos Santos e Cristiane de
Oliveira Ferreira, Auxiliares de limpeza; Lucas Gabriel Ribeiro da Costa Santos,
Controlador de Acesso; Carla Suely Sassa Pellegrinelli e Eduardo Borges de
Carvalho, Dentistas; Ana Beatriz Machado Nobre e Gabrielli Souza Silveira,
Enfermeiras; André Matheus Camelo Neves, Eliane Yuka Kagueyama Reginato,
Larissa Munis Rodero Garcia e Yuri Benicio Silva Valeta, Médicos; Adryelle
Novato de Carvalho, Ana Paula Ramos e Andressa Graziele de Souza Amaral,
Recepcionistas; Adrielly da Silva Souza Lemos, Aline Felix dos Santos,
Francine Rufino Speretta e Marcia Aparecida Ribeiro Martins, Técnicas de
Enfermagem.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 25 de setembro de 2023.

Rodrigo Castilho Soares
Vereador – PSDB – autor

Danilo Ledo dos Santos
Presidente – União Brasil

================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Claudinei Millan Pessoa
Vice-Presidente - PP

Edenilso da Silva Carvalho
1º Secretário – União Brasil

Maria Ap. da S. Gasques Mateus
2ª Secretária - PATRIOTA

Dulcinéa Cicarelli Guastaldi
Vereadora – PATRIOTA

Nilton Satoshi Shimodo
Vereador - PODE

Sara S. Scarabelli Souza
Vereadora - PODE

Sidnei da Silva Contelli
Vereador - PL